SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT CỦ CHI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-THPTCC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo trường THPT Củ Chi

Tháng 9 năm 2024

1. Lịch tiếp công dân của lãnh đạo nhà trường

Sáng thứ năm hàng tuần từ 07 giờ 30 đến 11giờ 00, cụ thể như sau:

Ngày Phân công trực lãnh đạo

12/9/2024 Trần Hoàng Tịnh – Bí thư CB, Hiệu trưởng

19/9/2024 Nguyễn Thị Bích Trâm – Phó Hiệu trưởng

26/9/2024 Lê Minh Hùng – Phó Hiệu trưởng

2. Lịch tiếp công dân của Văn phòng

- Cô Võ Thị Kiều Oanh trực tất cả các buổi sáng, buổi chiều từ thứ hai đến thứ

sáu .

Sáng: 7giờ 30 đến 11giờ 00, Chiều: 13 giờ 30 đến 16 giờ 00

- Tổ giám thị trực tất cả các buổi sáng, buổi chiều từ thứ hai đến thứ sáu

Sáng: 7giờ 00 đến 11giờ 20, Chiều: 13 giờ 30 đến 16 giờ 45

- Email đăng ký tiếp công dân: thptcuchi@hcm.edu.vn ./.

Nơi nhận:
- SGDĐT (để báo cáo);

- HT, PHT;

- Đăng Webside;

- Dán Thông báo tại Phòng Học vụ ;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Hoàng Tịnh

mailto:thptcuchi@hcm.edu.vn

		2024-09-09T11:22:23+0700

		2024-09-09T14:36:42+0700

		2024-09-09T15:38:07+0700

		2024-09-09T15:38:07+0700

		2024-09-09T15:38:07+0700

		2024-09-09T15:38:07+0700